

ОБЕКТ: „БЛАГОУСТРОЯВАНЕ НА ПРИЛЕЖАЩОТО ДВОРНО ПРОСТРАНСТВО НА СУ „ЛЕТЕЦ ХРИСТО ТОПРАКЧИЕВ”, ГР. БОЖУРИЩЕ“

Част: ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО

Фаза: Технически проект

Приложение Б1: Количествено-стойностна сметка

Име на кандидата: Община Божурище					
№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Единична цена (лева)	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
1	I. Подготвителни работи				
2	Депониране на хумусен слой 30 см от зелени площи при изкопни работи за настилки, в обхвата на обекта	m³	195,00	5,00	975,00
3	Почистване на озеленените площи след строителните дейности, включително всички свързани с това разходи	dka	3,40	525,00	1 785,00
4	Превоз на строителни отпадъци, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи	m³	169,50	24,95	4 229,03
5	Прочистване на дървесно-храстова растителност (издънкова и самонастанила се растителност, увивна и катерлива растителност, индивиди в лошо здравословно състояние и с механични повреди), включително всички свързани с това разходи	dka	3,40	525,00	1 785,00
6	Превоз на растителни и други отпадъци, включително натоварване, превоз, разтоварване на депо и всички свързани с това разходи	m³	50,00	24,20	1 210,00
7	Подготовка на почвата за озеленяване след изкопно-насипните работи (изораване, фрезование и подравняване), включително всички свързани с това разходи	dka	3,40	740,00	2 516,00
8	Разстилане на депонирана хумусна почва, включително всички свързани с това разходи	m³	195,00	5,00	975,00
9	II. Озеленителни мероприятия				
10	A. Доставка и засаждане на иглолистни дървета с контейнер		19,00		
11	1. Picea punges 'Glauca', 175-200, C90	бр.	8,00	375,00	3 000,00
12	2. Pinus nigra, 175-200, C70	бр.	11,00	120,00	1 320,00
13	Доставка и монтаж на обтегач за укрепване на иглолистни дървета, по 3 бр./дърво	бр.	57,00	15,00	855,00
14	Б. Доставка и засаждане на широколистни дървета с контейнер		50,00		
15	3. Acer platanoides 'Globosum', 12/14, C50	бр.	4,00	210,00	840,00
16	4. Acer platanoides, 12/14, C50	бр.	6,00	120,00	720,00
17	5. Aesculus hippocastanum, 12/14, C40	бр.	5,00	180,00	900,00
18	6. Quercus rubra, 14/16, C70	бр.	29,00	150,00	4 350,00
19	7. Tilia argentea, 14/16, C90	бр.	6,00	210,00	1 260,00

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Единична цена (лева)	Обща цена (лева)
1	2	3	4	5	6
20	Доставка и монтаж на дървен кол за укрепване на широколистни дървета, по 3 бр./дърво, включително връзки от зебло (разграждащ се колан, пирони и плочки за прикрепяне на колани)	бр.	150,00	15,00	2 250,00
21	В. Доставка и засаждане на широколистни храсти с контейнери				
22	8. Chaenomeles japonica, 50-60, C3,0	бр.	15,00	4,00	60,00
23	9. Deutzia gracilis, 60-80, C7,5	бр.	5,00	12,00	60,00
24	10. Forsythia x intermedia, 40-60, C7,5	бр.	32,00	12,00	384,00
25	11. Hibiscus syriacus, 80-100, C15,0	бр.	9,00	30,00	270,00
26	12. Ligustrum vulgare, 30-40, C2,0	бр.	704,00	3,75	2 640,00
27	13. Lonicera tatarica, 40-60, C7,5	бр.	23,00	12,00	276,00
28	14. Potentilla fruticosa 'Alba', 30-40, C3,0	бр.	10,00	6,00	60,00
29	15. Potentilla fruticosa 'Goldstar', 30-40, C3,0	бр.	10,00	6,00	60,00
30	16. Spiraea japonica, 50-60, C5,0	бр.	22,00	9,00	198,00
31	17. Spiraea x vanhouttei, 40-60, C2,0	бр.	37,00	5,00	185,00
32	18. Syringa vulgaris, 100-125, C10,0	бр.	10,00	45,00	450,00
33	19. Wisteria chinensis, 15-20, C2,0	бр.	12,00	7,50	90,00
34	Г. Създаване на тревен чим чрез обикновен посев при норма 40 g/m²				
35	Затревяване чрез тревна смеска, подходяща за целогодишно ползване, с висока издръжливост на натоварване, изискваща средна до висока потребност от поддържане, включително подготовка на почвата, зариване на семената, валиране, торене, поливане и всички свързани с това разходи	m²	3 390,00	4,00	13 560,00
	ВСИЧКО СМР без ДДС:				47 263,03
	Непредвидени разходи в размер до 10% от СМР				4 726,30
	ВСИЧКО без ДДС				51 989,33

ДДС 20%
ОБЩО С ДДС

10 398
62 387

Забележки:

1. Задължително да се спазят размерите на растителността, обозначени в количествената сметка и ведомостта.
2. При липса на предложените видове/култивари с предвидените размери, те могат да се заменят с други видове/култивари при спазване на размерите, като промените задължително се съгласуват с проектанта.
3. Доставената растителност да бъде в контейнери.
4. Размерът на посадните места да съответства на размера на контейнера.
5. Засаждането на растителността за живия плет е в два реда, шахматно, по 8 бр./лин.м.